
広 島 校



広 島 校

簿記論・財務諸表論

体験入学の
参加者特典として

No.1教材進呈！

簿記論 財務諸表論 簿記／財表

土曜

クラス

10:00～13:00

14:00～17:00

月・木

クラス

18:30～21:30

Web講義/音声DL

/講義録配信・

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ視聴

開始日

1 －
1/7(土)

14:00～17:00
1/5(木) 12/22(木)

2 － 1/9(月) 1/7(土)

3 － 1/12(木) 1/12(木)

4 － 1/16(月) 1/16(月)

5 － 1/19(木) 1/19(木)

6 － 1/23(月) 1/23(月)

7 － 1/26(木) 1/26(木)

8 ● 1/30(月) 1/30(月)

1 － 2/2(木) 2/2(木)

2 － 2/6(月) 2/6(月)

3 － 2/9(木) 2/9(木)

4 － 2/13(月) 2/13(月)

5 － 2/16(木) 2/16(木)

6 － 2/20(月) 2/20(月)

7 － 2/23(木) 2/22(水)

8 ● 2/27(月) 2/27(月)

1 － 3/2(木) 3/2(木)

2 － 3/6(月) 3/6(月)

3 － 3/9(木) 3/9(木)

4 － 3/13(月) 3/13(月)

5 － 3/16(木) 3/16(木)

6 － 3/20(月) 3/20(月)

7 － 3/23(木) 3/23(木)

8 ● 3/27(月) 3/27(月)

1 － 3/30(木) 3/30(木)

2 － 4/3(月) 4/3(月)

3 － 4/6(木) 4/6(木)

4 － 4/10(月) 4/10(月)

5 － 4/13(木) 4/13(木)

6 － 4/17(月) 4/17(月)

7 － 4/20(木) 4/20(木)

8 ●
4/29(土)

10:00～13:00
4/24(月) 4/24(月)

実

力

テ

ス

ト

No.1

No.4

No.3

No.2

テ

キ

ス

ト

回

数

3/18(土)

1/14(土)

1/21(土)

1/28(土)

2/4(土)

2/11(土)

2/18(土)

2/25(土)

3/4(土)

3/11(土)

3/25(土)

4/1(土)

4/8(土)

4/15(土)

4/22(土)

※DVD通信講座を選択される場合、1科目につき¥30,000 の追加受講料が必要となります。

広島校 教室講座

速修コース（簿記）
【コースNo.】2363
【科目No.】01
【クラスNo.】NL

速修コース（財表）
【コースNo.】2363
【科目No.】02
【クラスNo.】NB


