## TAC 税理士講座 広島校

2 0 2 3 年 合 格 目 標

# 1月入学 速修コース

簿 記 論 財務諸表論





 $1/7_{(\pm)}$ 

14:00~

1/5(未)

18:30~

初回は無料体験入学のK

## 1月入学速修コース 広島校

#### ■講義日程(簿記論・財務諸表論)

_	回数	実カテスト	簿記論	財務諸表論	簿記/財表	
テキスト			土曜 クラス 10:00~13:00 14:00~17:00	月・木 クラス 18:30~21:30	Web講義/音声DL /講義録配信・ ピデオブース視聴 開始日	
No.1	1	-	1/7(土) 14:00~17:00	1/5(木)	12/22(木)	
	2	-	1/14/+)	1/9(月)	1/7(土)	
	3	-	1/14(土)	1/12(木)	1/12(木)	
	4	-	1/21(土)	1/16(月)	1/16(月)	
	5	-	1/21(土)	1/19(木)	1/19(木)	
	6	-	1/28(土)	1/23(月)	1/23(月)	
	7	-	1/20(上)	1/26(木)	1/26(木)	
	8	•	2/4(土)	1/30(月)	1/30(月)	
No.2	1	-	2/4(工)	2/2(木)	2/2(木)	
	2	-	2/11/+1	2/6(月)	2/6(月)	
	3	-	2/11(土)	2/9(木)	2/9(木)	
	4	-	2/(2/1)	2/13(月)	2/13(月)	
	5	-	2/18(土)	2/16(木)	2/16(木)	
	6	-	2/25/+)	2/20(月)	2/20(月)	
	7	-	2/25(土)	2/23(木)	2/22(水)	
	8	•	3/4(土)	2/27(月)	2/27(月)	
No.3	1	-	5/千(工)	3/2(木)	3/2(木)	
	2	1	3/11(土)	3/6(月)	3/6(月)	
	3	-	3/11(工)	3/9(木)	3/9(木)	
	4	-	3/18(土)	3/13(月)	3/13(月)	
	5	-	3/16(土)	3/16(木)	3/16(木)	
	6	-	3/25(土)	3/20(月)	3/20(月)	
	7	-	3/23(土)	3/23(木)	3/23(木)	
	8	•	4/1(土)	3/27(月)	3/27(月)	
No.4	1	-	寸/ 工(工)	3/30(木)	3/30(木)	
	2	-	4/8(土)	4/3(月)	4/3(月)	
	3	-	4/0(上)	4/6(木)	4/6(木)	
	4	-	4/15(土)	4/10(月)	4/10(月)	
	5	1	1/13(1)	4/13(木)	4/13(木)	
	6	-	4/22(土)	4/17(月)	4/17(月)	
	7	-	1/22(11)	4/20(木)	4/20(木)	
	8	•	4/29(土) 10:00~13:00	4/24(月)	4/24(月)	



### 簿記論・財務賭表論 体験入学の 参加者特典として No.1教材進呈!



#### ■受講料

開講科目	教室講座	ビデオブース講座	Web通信講座	DVD通信講座	資料通信講座
簿記 🕶 •財表 🕶	¥165,000	¥165,000	¥165,000	¥198,000	¥115,000

- ※上記受講料は、1科目あたりの単科受講料です(教材費・消費税10%込)。
- ※️️️️️は一般教育訓練給付制度の対象コースとなります(簿記・財表・消費・国徴)。但し、資料通信講座は対象外です。
- ※ 0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金 (¥10,000・10% 税込) が必要となります。 会員番号につきましては、TAC 各校またはカスタマーセンター (0120-509-117) までお問い合わせください。

#### **■複数科目の受験生はパック申込みがお得!**

## 7カ月簿財パック 一般教育訓練 給付制度対象 1科目あたり ¥145,000

#### 「フヵ月簿財パック」とは

1回の受験で「薄記論」と「財務諸表論」の2科目合格を「速修コース」で目指すパックで、教育訓練給付制度を利用する場合は、いずれの科目も「1月入学速修コース」の同一メディアを選択する必要があります。

¥290,000

#### 広島校 教室講座

速修コース (簿記) 【コースNo.]2363 【科目No.]01 【クラスNo.]NL

速修コース (財表) 【コースNo.】2363 【科目No.】02 【クラスNo.】NB